
 

Décision CODEP-CLG-2016-042486 du président de l’Autorité de sûreté 
nucléaire du 25 octobre 2016 modifiant la décision CODEP-CLG-2014-

055443 du président de l’Autorité de sûreté nucléaire du 9 décembre 2014 
relative à la nomination des membres de la  

commission consultative paritaire de l’Autorité de sûreté nucléaire 
 

 
Le président de l’Autorité de sûreté nucléaire, 
 

Vu le code de l’environnement, notamment son article L 592-12 ; 

Vu le décret n° 86-83 du 17 janvier 1986 modifié relatif aux dispositions générales applicables aux 
personnels non titulaires de l’Etat ; 

Vu la décision n° 2008-DEP-0048 de l’Autorité de sûreté nucléaire du 9 juillet 2008 portant 
création de la commission consultative paritaire de l’Autorité de sûreté nucléaire compétente pour 
les agents contractuels ; 

Vu la décision CODEP-CLG-2014-055443 du 9 décembre 2014 relative à la nomination des 
membres de la commission consultative paritaire de l’Autorité de sûreté nucléaire ; 
 
Vu la décision CODEP-CLG-2016-034443 du président de l’Autorité de sûreté nucléaire du 
29 août 2016 portant nomination à l’Autorité de sûreté nucléaire du directeur général ;  
 
Vu la décision CODEP-CLG-2016-034455 du président de l’Autorité de sûreté nucléaire du 
29 août 2016 portant nomination à l’Autorité de sûreté nucléaire de la cheffe de la division de 
Caen et d’un secrétaire général par intérim, 

Décide : 

Article 1 
 
Monsieur Olivier Gupta est nommé en qualité de représentant de l’administration, membre 
titulaire de la commission consultative paritaire de l’Autorité de sûreté nucléaire, en 
remplacement de Monsieur Jean-Christophe Niel. 
 
 

Article 2 
 
La rubrique « Membres titulaires » de l’article 3 de la décision du 9 décembre 2014 susvisée est 
rédigée comme suit : 



Membres titulaires  

Olivier Gupta, directeur général 
 

Article 3 
 
Le directeur général de l’Autorité de sûreté nucléaire est chargé de l’exécution de la présente 
décision, qui sera publiée au Bulletin officiel de l’Autorité de sûreté nucléaire. 
 

 

Fait à Montrouge, le 25 octobre 2016 

 Signé par : 

Le Président de l’Autorité de sûreté nucléaire 

 
 
 

Pierre-Franck CHEVET 


